证券简称: 远大智能 公告编号: 2023-060

## 沈阳远大智能工业集团股份有限公司 关于完成非职工代表监事变更的公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或重大遗漏。

沈阳远大智能工业集团股份有限公司(以下简称"公司")第五届监事会原 非职工代表监事靳翎女士因达到退休年龄,辞去公司第五届监事会非职工代表监 事职务,其辞职后不再担任公司其他任何职务。根据《公司法》及《公司章程》 的规定,公司于 2023 年 11 月 24 日召开了 2023 年第三次临时股东大会,审议 通过了《关于补选第五届监事会非职工代表监事的议案》,现将相关情况公告如 下:

经公司 2023 年第三次临时股东大会审议,选举刘义先生为公司第五届监事 会非职工代表监事, 任期自股东大会审议通过之日起至第五届监事会届满之日止。

上述非职工代表监事简历详见公司于 2023 年 11 月 8 日刊登在深圳证券交 易所网站(http://www.szse.cn)和符合中国证监会规定条件的媒体《证券时报》 《中国证券报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《关于非职工代表 监事、内部审计负责人辞职暨补选非职工代表监事、聘任内部审计负责人的公告》 (公告编号: 2023-055)。

截至本公告日,靳翎女士未持有公司股份,亦不存在未履行完毕的相关承 诺事项。靳翎女士在担任公司监事职务期间,恪尽职守、勤勉尽责,在此向靳翎 女士在任期内所做出的贡献表示衷心的感谢!

特此公告。

沈阳远大智能工业集团股份有限公司监事会 2023年11月24日